РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
VII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2013 г.                                                                                                  III - № 7 – 4
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Поселок Айхал»» Мирнинского района РС (Я) за 2012 год

Заслушав и обсудив информацию главного экономиста администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Павловой М.Е., председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Дубно А.Ю., руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Айхал», Регламентом Айхальского поселкового Совета, сессия поселкового Совета решила:

1. Утвердить отчет об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) за 2012 год по доходной части в сумме 143 335 783,47 руб., при плане 131 709 414,21 руб. (108,8%) Приложение №1, по расходной части исполнение в сумме 117 252 800,07  руб., при плане 131 374 136,00  руб. (89,3%) Приложение №2, источники финансирования дефицита бюджета Приложение №3.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее Решение с Приложениями на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф)
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дубно А.Ю.)
Глава МО «Поселок Айхал»

В.Д. Шайкин